
 
UCHWAŁA  Nr  XLI/243/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 
z dnia 26 września 2018 r. 

 
            w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w Pogorzeli  

przy ulicy 56 Pułku Piechoty 
 

  
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Miejska  
w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 

  
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Pogorzela nieruchomości gruntowej położonej 
w Pogorzeli w rejonie ulicy 56 Pułku Piechoty oznaczonej w operacie ewidencji geodezyjnej 
numerem 1572/1 z przeznaczeniem jej na drogę.  
  
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotował: 
M. Andrzejewski         

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

do Uchwały Nr XLI/243/2018 
Rady Miejskiej w Pogorzeli  
z dnia 26 września 2018 roku  

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w Pogorzeli  
przy ulicy 56 Pułku Piechoty 

 
 

Działka nr 1572/1 o powierzchni 0,0315 ha położona w Pogorzeli stanowi faktycznie 
część ulicy 56 Pułku Piechoty wraz z przyległym pasem drogowym, na którym 
umiejscowione są wszystkie media (sieć gazowa, kanalizacja deszczowa i sanitarna wraz  
z przepompownią oraz linia wodociągowa). 

  
Przejęcie przez Gminę Pogorzela działki nr 1572/1 pozwoli uregulować formalne 

prawo własności z faktycznym stanem i sposobem użytkowania tego terenu, dlatego podjęcie 
uchwały o przejęciu tej nieruchomości jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 


